Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ

21 августа 2017 года

№70/482
О  месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального  образования Ейский район участковым избирательным комиссиям
избирательных участков  №13-01 ‑ №13-26
В соответствии с  частью 14 статьи 50 Законом  Краснодарского края от 26 декабря № 966-КЗ «О  муниципальных  выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Совета муниципального образования Ейский район участковым избирательным комиссиям избирательных участков №13-01 ‑ №13-26 будет осуществляться в помещении территориальной избирательной комиссии Ейская районная, расположенной  по адресу: г.Ейск , ул. Красная, 59/5, кабинет №221, 28 августа 2017 года с 08.00 по графику (приложение 1) и 8 сентября 2017 года с 8.00 согласно графику (приложение 2).
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на  странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на    председателя территориальная избирательная комиссия Ейская районная   Т.Н. Чернодырка.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная
	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная
	Н.В. Железняк

Приложение 1
к решению

территориальной избирательной комиссии

Ейская районная

от 21 августа 2017 года №70/482
ГРАФИК

передачи  избирательных бюллетеней  территориальной избирательной комиссией Ейская районная участковым избирательным комиссиям избирательных участков №13-01 – №13-26

Дата передачи – 28 августа 2017 года
Место передачи – г. Ейск, ул. Красная, 59/5, каб. № 221 (помещение ТИК Ейская районная)
	Сельское поселение
	Номер ИУ
	Время получения

	Должанское
Моревское

	13-01, 13-02, 13-25
13-05,13-06
	08.00

	Камышеватское
Ясенское

	13-07,13-08, 13-26
13-18,13-19,13-20

	10.00

	Александровское
Трудовое

Кухаривское
	13-22,13-23,13-24
13-10, 13-11
13-03;
	12.00

	Ейское

	13-12,13-13,13-14,13-15,13-16,13-17
	14.00

	Кухаривское

Копанская
	13-03
13-21

	15.30

	Красноармейское
Кухаривское
	13-09
13-04
	16.00

Приложение 2
к решению

территориальной избирательной комиссии

Ейская районная

от 21 августа 2017 года №70/482
ГРАФИК

передачи  избирательных бюллетеней  территориальной избирательной комиссией Ейская районная участковым избирательным комиссиям избирательных участков №13-01 – №13-26

Дата передачи – 8 сентября 2017 года
Место передачи – г. Ейск, ул. Красная, 59/5, каб. № 221 (помещение ТИК Ейская районная)
	Сельское поселение
	Номер ИУ
	Время получения

	Должанское
Моревское

	13-01, 13-02, 13-25
13-05,13-06
	08.00

	Камышеватское

Ясенское

	13-07,13-08, 13-26

13-18,13-19,13-20

	10.00

	Александровское
Трудовое

Кухаривское
	13-22,13-23,13-24
13-10, 13-11

13-03;
	12.00

	Ейское

	13-12,13-13,13-14,13-15,13-16,13-17
	14.00

	Кухаривское

Копанская
	13-03
13-21

	15.30

	Красноармейское

Кухаривское
	13-09

13-04
	16.00